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Poslednji odgovori na zahteve za pojasnjenjenjima ili dodatnim informacijama

Predmet nabavke: zamena klima komora i pratecih instalacija na postojecem objektu

Referentni broj:  24/2022

Tekst zahteva

Odgovor - pojasnjenje

U skladu sa javnim pozivom za ucesce u postupku
javne nabavke broj 24/22 — ,Zamena klima
komora i pratedih instalacija na postoje¢em
objektu” ovim putem Vam postavljamo pitanja u
vezi kriterijuma za kvalitetivni izbor privrednog
subjekta, i to:

1. U tacki 3.1. Spisak izvedenih radova, da li je za
nevednu referencu potrebno dostaviti potvrdu
narucioca posla?

2. Takode u vezi tacke 3.1. Spisak izvedenih
radova, da li referentni objekat mora imati
upotrebnu dozvolu ili pozitivno misljenje komisije
za tehnicki prijem?

1. U tacki3.1. Spisak izvedenih radova, dali je
za nevednu referencu potrebno dostaviti potvrdu
narucioca posla?

- potrebno je dostaviti i potvrdu narucioca posla

2. Takode u vezi tacke 3.1. Spisak izvedenih
radova, da li referentni objekat mora imati
upotrebnu dozvolu ili pozitivho misljenje komisije
za tehnicki prijem?

- referentni objekat mora imati upotrebnu
dozvolu ili pozitivho misljenje Komisije za tehnicki
prijem.

U skladu sa javnim pozivom za ucesée u postupku
javne nabavke broj 24/22 -, Zamena klima
komora i pratedih instalacija na postoje¢em
objektu” ovim putem Vam postavljamo pitanja u
vezi kriterijuma za kvalitetivni izbor privrednog
subjekta, i to:

U tacki 3.2. Tehnicka lica ili tela - izvodenje
radova, naveli ste da ponudac¢ mora da ima radno
angazano da minimum 2 diplomirana masinska
inZenjera, sa vazecom licencom broj 430
odgovorni izvodac radova termotehnike,
termoenergetike, procesne i gasne tehnike, od
kojih minimum 1 (jedan) sa Licencom 381 -

Uverenje o poloZzenom stru¢nom ispitu ne mora
imati iskljucivo lice koje poseduje licencu 430,
381 i licencu MUP-a za poslove izrade glavnog
projekta zastite od pozara. MozZe ga posedovati
bilo koje lice radno angazovano od strane
ponudaca.

ODGOVORI NA ZAHTEVE ZA POJASNJENJENJIMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA




odgovorni inZenjer energetske efikasnosti i
Licencom ,A“ Ministarstva unutrasnjih poslova za
poslove izrade glavnog projekta zastite od pozara
i Uverenjem o poloZzenom stru¢nom ispitu za
obavljanje poslova koordinatora u fazi
projektovanja i izvodenja radova.

Iz koga razloga je potrebno da isto lice poseduje
pored licenci 430 381, licence MUP-a i uverenje
o poloZzenom stru¢nom ispitu za obavljanje
poslova koordinatora u fazi projektovanja i
izvodenja radova? Da li uverenje o polozenom
stru¢nom ispitu za obavljanje poslova u
koordinatora u fazi projektovanja i izvodenja
radova moze posedovati neko drugo lice koje u

isto vreme nema licence 430, 381 i licencu MUP-
ar

PreciScéeni tekst svih odgovora na zahteve za pojasnjenjenjima ili dodatnim
informacijama

Tekst zahteva

Odgovor - pojasnjenje

U skladu sa javnim pozivom za ucesée u
postupku javne nabavke broj 24/22 — ,Zamena
klima komora i pratecih instalacija na
postojecem objektu” ovim putem Vam se
obra¢amo radi zahteva za obilaskom objekta koji
je predmet javne nabavke, a u cilju sagledavanja
kompleknosti posla i davanja adekvatne
ponude.

Molimo Vas da nas obavestite kada je moguce
da izvrS§imo uvid u objekat.

Postovani,

uvid u objekat mozete izvrsiti svakog radnog
dana do momenta otvaranja ponuda u periodu
od 10h do 13h

U obilazak objekta ée Vas voditi Miroslav
KneZevic

U skladu sa javnim pozivom za uces$ée u
postupku javne nabavke broj 24/22 — ,,Zamena
klima komora i pratecih instalacija na
postojecem objektu” ovim putem Vam

1. U tacki 3.1. Spisak izvedenih radova, da li je
za nevednu referencu potrebno dostaviti
potvrdu narucioca posla?

- potrebno je dostaviti i potvrdu narucioca posla
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postavljamo pitanja u vezi kriterijuma za 2. Takode u vezi tacke 3.1. Spisak izvedenih
kvalitetivni izbor privrednog subjekta, i to: radova, da li referentni objekat mora imati

upotrebnu dozvolu ili pozitivno misljenje
1. U tacki 3.1. Spisak izvedenih radova, da li je za | komisije za tehniZki prijem?

nevednu referencu potrebno dostaviti potvrdu

narucioca posla? - referentni objekat mora imati upotrebnu
dozvolu ili pozitivno misljenje Komisije za
2. Takode u vezi tacke 3.1. Spisak izvedenih tehnigki prijem.

radova, da li referentni objekat mora imati
upotrebnu dozvolu ili pozitivno misljenje
komisije za tehnicki prijem?

U skladu sa javnim pozivom za ucesce u Uverenje o poloZzenom stru¢nom ispitu ne
postupku javne nabavke broj 24/22 — ,,Zamena mora imati iskljucivo lice koje poseduje licencu
klima komora i pratecih instalacija na 430, 381 i licencu MUP-a za poslove izrade
postojeéem objektu” ovim putem Vam glavnog projekta zastite od pozara. Moze ga
postavljamo pitanja u vezi kriterijuma za posedovati bilo koje lice radno angaZzovano od
kvalitetivni izbor privrednog subjekta, i to: strane ponudaca.

U tacki 3.2. Tehnicka lica ili tela - izvodenje
radova, naveli ste da ponudac¢ mora da ima
radno angazano da minimum 2 diplomirana
masinska inZenjera, sa vaze¢om licencom broj
430 odgovorni izvodac radova termotehnike,
termoenergetike, procesne i gasne tehnike, od
kojih minimum 1 (jedan) sa Licencom 381 -
odgovorni inZenjer energetske efikasnosti i
Licencom ,,A“ Ministarstva unutrasnjih poslova
za poslove izrade glavnog projekta zastite od
pozara i Uverenjem o poloZzenom stru¢nom
ispitu za obavljanje poslova koordinatora u fazi
projektovanja i izvodenja radova.

Iz koga razloga je potrebno da isto lice poseduje
pored licenci 430 381, licence MUP-a i uverenje
o poloZzenom stru¢nom ispitu za obavljanje
poslova koordinatora u fazi projektovanja i
izvodenja radova? Da li uverenje o poloZzenom
stru¢nom ispitu za obavljanje poslova u
koordinatora u fazi projektovanja i izvodenja
radova moze posedovati neko drugo lice koje u
isto vreme nema licence 430, 381 i licencu MUP-
a?
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